
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77ABFEA-1169-4B33-93CF-06603A6D4CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 48 000,00 53 000,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 48 000,00 53 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 14 000,00 19 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 34 000,00 34 000,00 
600   Transport i łączność 1 475 211,95 1 245 290,00 2 720 501,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 951 050,00 951 050,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 951 050,00 951 050,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 475 211,95 294 240,00 1 769 451,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 700,00 -52 000,00 116 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -6 150,00 93 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 679 847,00 252 390,00 932 237,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 526 664,95 100 000,00 626 664,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 062,04 104 500,00 259 562,04 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 062,04 104 500,00 259 562,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 100,00 20 000,00 91 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 812,04 40 000,00 101 812,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 000,00 27 500,00 32 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 150,00 17 000,00 34 150,00 

750   Administracja publiczna 3 619 588,00 263 000,00 3 882 588,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 444 588,00 133 000,00 3 577 588,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 181 588,00 30 000,00 3 211 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 30 000,00 80 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 70 000,00 275 000,00 
 75095  Pozostała działalność 175 000,00 130 000,00 305 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 20 000,00 125 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 90 000,00 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 22 087,00 22 087,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 087,00 22 087,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 087,00 12 087,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 000,00 62 000,00 132 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 62 000,00 132 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 570 000,00 100 000,00 670 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

570 000,00 100 000,00 670 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77ABFEA-1169-4B33-93CF-06603A6D4CB5. Podpisany Strona 1



dłużnego – kredyty i pożyczki 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

570 000,00 100 000,00 670 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75809  Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 370 000,00 71 546,67 1 441 546,67 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 228 000,00 150 000,00 378 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

228 000,00 150 000,00 378 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 142 000,00 -150 000,00 992 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 142 000,00 -150 000,00 992 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 346,67 16 346,67 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 16 346,67 16 346,67 

 80195  Pozostała działalność 0,00 55 200,00 55 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 200,00 55 200,00 

851   Ochrona zdrowia 192 740,75 0,00 192 740,75 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 740,75 0,00 192 740,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 740,75 -3 000,00 184 740,75 
  4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 430 000,00 106 220,00 536 220,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 000,00 50 000,00 470 000,00 
  4260 Zakup energii 280 000,00 30 000,00 310 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 20 000,00 160 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 56 220,00 66 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 220,00 16 220,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 320 000,00 454 052,37 774 052,37 

 92116  Biblioteki 290 000,00 12 000,00 302 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 290 000,00 12 000,00 302 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 438 052,37 438 052,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 62 000,00 62 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 376 052,37 376 052,37 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77ABFEA-1169-4B33-93CF-06603A6D4CB5. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00 
Razem: 8 207 602,74 2 486 696,04 10 694 298,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77ABFEA-1169-4B33-93CF-06603A6D4CB5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 453 393,07 49 355,44 502 748,51 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 327 500,00 42 500,00 370 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 000,00 40 000,00 365 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 81 800,00 -2 500,00 79 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 800,00 -2 500,00 79 300,00 
 85295  Pozostała działalność 44 093,07 9 355,44 53 448,51 
  3110 Świadczenia społeczne 44 093,07 9 355,44 53 448,51 

Razem: 453 393,07 49 355,44 502 748,51 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77ABFEA-1169-4B33-93CF-06603A6D4CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 141 850,73 45 000,00 186 850,73 

 80101  Szkoły podstawowe 141 850,73 45 000,00 186 850,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 970,96 25 000,00 117 970,96 
  4260 Zakup energii 48 879,77 20 000,00 68 879,77 

Razem: 141 850,73 45 000,00 186 850,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77ABFEA-1169-4B33-93CF-06603A6D4CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 64/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 40 000,00 32 000,00 72 000,00 

 80104  Przedszkola 40 000,00 32 000,00 72 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 32 000,00 72 000,00 
Razem: 40 000,00 32 000,00 72 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77ABFEA-1169-4B33-93CF-06603A6D4CB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.


